conforme	 devidamente	 apurado	 nos	 referidos
demonstrativos (01 a 04) citados, bem como em face
do que relata o Termo de Encerramento de
Fiscalização, integrante deste Auto, é a autuada
Refrescos Guararapes Ltda. - Depósito em Recife,
devedora â Fazenda Nacional da importancia de
CZ$1.028.968,00 (hum milhão, vinte e oito mil,
novecentos e sessenta e oito cruzados), relativa
ao valor original do IST• período de 07/86 a
06/87, devido e não recolhido, importancia esta
que deverá ser recolhida aos cofres da União,
juntamente com os acréscimos legais de juros de
mora, correção monetária e multa do art. 36 do